
2024 年 8 月 23 日 

各位 

株式会社中京銀行 

 

スマホ決済アプリ「BankPay」との口座連携終了について 

 

平素は中京銀行をご利用いただき、誠にありがとうございます。 

株式会社中京銀行と株式会社愛知銀行の合併に向けた対応の一環として、スマホ決済用アプリ

「BankPay」との口座連携を終了させていただきますので、お知らせいたします。 

お客さまにはご不便をおかけいたしますが、ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

１．終了日時 

口座の新規登録   2024 年 12 月 1日 23：59 まで 

口座からのチャージ 2024 年 12 月 1日 23：59 まで 

 

２．終了以降 

引き続き BankPay をご利用される場合は、お手数をおかけいたしますが、他の金融機関の口

座をご登録くださいますよう、お願いいたします。 

以上 


